
1 
 

鄂尔多斯供电公司 2022 年第四批生产准备费、第五批低易等设备材料询比采购

成交候选人公示 

项目编号：GXCZ-C-22410165 

鄂尔多斯供电公司 2022年第四批生产准备费、第五批低易等设备材料询比采购评审工作已结束，现将

评审结果公示如下： 

包件 1(防鸟设备)： 

第一成交候选人：滨州瑞兴电气有限公司 

预成交价：115999.81 元 

第二成交候选人：内蒙古安中科技有限公司 

预成交价：111757.00 元 

第三成交候选人：河北正天电力器材有限公司  

预成交价：115109.71 元 

包件 2(标识牌、固定支架): 

第一成交候选人：山东瑞光电力器材有限公司 

预成交价：75360.00 元 

第二成交候选人：滨州瑞兴电气有限公司 

预成交价：76000.44 元 

第三成交候选人：山东欣晖电力科技有限公司  

预成交价：77586.18 元 

开标情况：本次采购于 2022年 11月 16日上午 9：00 在鄂尔多斯康巴什区日兴大厦七楼开标室采用远

程开标方式进行，经依法组建的 5人评审委员会对所有符合条件的响应文件进行了评审。 

现予以公示。 

公示期：2022年 11月 18日-2022年 11月 19日。如供应商或者其他利害关系人对评审结果有异议，

请在公示期间以书面形式向采购人提出。 

 

采 购 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司物资供应处 

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司内蒙古分公司 

 

2022年 11月 18日 

Administrator
Stamp


		2022-11-18T16:03:45+0800
	国信招标集团股份有限公司




